
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 경산소방서 ~ 경산소방서

부서: 경산소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경산소방서 12,088,441 11,631,899 456,542

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 3,445,276 3,245,526 199,750

소방행정기반구축 2,278,180 2,264,980 13,200

소방장비보강 95,180 81,980 13,200

405 자산취득비 95,180 81,980 13,200

01 자산및물품취득비 95,180 81,980 13,200

  □화재진압장비                49,220             36,020           13,200

    ○특수방화복                39,600             26,400           13,200  경정 39,600,000원

소방재난대응능력강화 1,097,111 927,601 169,510

소방안전문화기반구축 100,652 95,152 5,500

201 일반운영비 20,142 14,642 5,500

01 사무관리비 19,350 13,850 5,500

  □일반운영비                 5,500                  0            5,500

    ○금천119통합지역대안내표지판설치                 4,000                  0            4,000

    ○금천119통합지역대상황판설치                 1,500                  0            1,500

긴급대응능력확보 612,180 512,598 99,582

201 일반운영비 565,931 466,349 99,582

01 사무관리비 149,444 84,862 64,582

  □피복비               110,588             46,006           64,582

    ○소방공무원피복               110,588             46,006           64,582  경정 110,588,000원

02 공공운영비 416,487 381,487 35,000

  □연료비               118,577            108,577           10,000

    ○청사난방연료비등               118,577            108,577           10,000

  □차량선박비               141,353            116,353           25,000

    ○소방차량유지비(2종,43대)
              141,353            116,353           25,000

  경정 118,577,000원

        경정 141,353,000원

의용소방대운영 384,279 319,851 64,428

301 일반보상금 382,279 317,851 64,428

03 의용소방대지원경비 380,879 316,451 64,428

  □출동수당               193,244            128,816           64,428  경정 193,244,000원

소방인재양성및조직배양 69,985 52,945 17,040

소방조직배양 69,985 52,945 17,040

201 일반운영비 39,625 25,185 14,440

02 공공운영비 38,350 23,910 14,440

  □공무원의료비                14,440                  0           14,440

    ○소방공무원특수건강검진등                14,440                  0           14,440

303 포상금 23,020 20,420 2,600

01 포상금 23,020 20,420 2,600
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부서: 경산소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □영유아보육비                22,120             19,520            2,600  경정 22,120,000원

행정운영경비(경산소방서 )(기타/기타) 8,643,165 8,386,373 256,792

인력운영비 8,314,761 8,082,769 231,992

인력운영비 8,314,761 8,082,769 231,992

101 인건비 7,471,141 7,239,149 231,992

02 수당 2,160,853 1,934,695 226,158

  □초과근무수당             1,526,175          1,326,221          199,954

    ○시간외근무수당             1,007,502            807,548          199,954

      ­교대근무자               901,104            701,150          199,954

  □정액수당                26,204                  0           26,204

    ○대우공무원수당                26,204                  0           26,204

  경정 901,104,000원

07 연가보상비 162,506 156,672 5,834

  □연가보상비               162,506            156,672            5,834  경정 162,506,000원

기본경비 328,404 303,604 24,800

기본경비 328,404 303,604 24,800

405 자산취득비 94,525 69,725 24,800

01 자산및물품취득비 94,525 69,725 24,800

  □사무용집기류                94,525             69,725           24,800

    ○로커(옷장)                 8,400              3,600            4,800

    ○세탁기                10,000              2,000            8,000

    ○신설지역대집기구입                12,000                  0           12,000

  경정 8,400,000원

  경정 10,000,000원
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